fizsbkoBa HuHa NaBpusioBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

37-25

38-25

39-25

40-25

41-25

42-25

43-25

44-25

45-25

46-25

47-25

48-25

49-25

50-25

51-25

52-25

53-25

54-25

55-25

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YrO fAsbkosa H.I'.

YMO fAA3bkosa H.I'.

Yro fA3bkosa H.I'.

YMNO A3bkosa H.I'.

YO fAsbkosa H.I'.

YMNO A3bkoBa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

4YMoO A3bkosa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

4YMoO A3bkosa H.I'.

YMO fAsbkosa H.I'.

YrO fAsbkosa H.I'.

YMO fA3bkosa H.I'.

4YrO fAsbkosa H.I'.

YMO fAA3bkosa H.I'.

YroO fA3bkosa H.I'.

YrO fA3bkosa H.I'.

YMNO fA3bkosa H.I'.

YO fAsbkosa H.I'.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

24.04.2025

16.04.2025

25.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

06.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

22.05.2025

09.06.2025

25.04.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

CBepeHun

f3bkoBa HuHa MaBpuioBHa

003033

17.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToOMOb6Ub

IOM C 3eMNen

aBToOMOb6Ub

obopypnoBaHue

[OM C 3emMJien

XKUNon oom

KOMHaTa

KOMHaTa

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

apeHza
nomeLeHus

aBTOMOb6UIIb

aBToMOb6UIb

aBTOMObUNb

0OM 1 3eMna

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



56-25

57-25

58-25

59-25

60-25

61-25

62-25

63-25

YMNO A3bkosa H.I'.

YO fA3bkosa H.I'.

YrO fAsbkosa H.I'.

YMO fAsbkosa H.I'.

4YroO fAsbkosa H.I'.

YMO fAA3bkosa H.I'.

Yro fAsbkosa H.I'.

YMO fAA3bkosa H.I'.

19.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

KBapTUpa

KBapTupa

aBToMOb6Ub

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN
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