

Языкова Нина Гавриловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Языкова Нина Гавриловна			
Номер в реестре членов РОО		003033			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
37-25	ЧПО Языкова Н.Г.	07.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
38-25	ЧПО Языкова Н.Г.	07.04.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
39-25	ЧПО Языкова Н.Г.	07.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
40-25	ЧПО Языкова Н.Г.	24.04.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
41-25	ЧПО Языкова Н.Г.	16.04.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
42-25	ЧПО Языкова Н.Г.	25.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
43-25	ЧПО Языкова Н.Г.	24.04.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
44-25	ЧПО Языкова Н.Г.	24.04.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
45-25	ЧПО Языкова Н.Г.	21.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
46-25	ЧПО Языкова Н.Г.	23.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
47-25	ЧПО Языкова Н.Г.	06.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
48-25	ЧПО Языкова Н.Г.	13.05.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
49-25	ЧПО Языкова Н.Г.	13.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
50-25	ЧПО Языкова Н.Г.	22.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
51-25	ЧПО Языкова Н.Г.	09.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
52-25	ЧПО Языкова Н.Г.	25.04.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
53-25	ЧПО Языкова Н.Г.	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54-25	ЧПО Языкова Н.Г.	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55-25	ЧПО Языкова Н.Г.	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

56-25	ЧПО Языкова Н.Г.	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
57-25	ЧПО Языкова Н.Г.	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58-25	ЧПО Языкова Н.Г.	20.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
59-25	ЧПО Языкова Н.Г.	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60-25	ЧПО Языкова Н.Г.	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
61-25	ЧПО Языкова Н.Г.	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
62-25	ЧПО Языкова Н.Г.	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63-25	ЧПО Языкова Н.Г.	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости